

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างงานศึกษาและพัฒนาระบบงานบำรุงรักษาทางหลวง (RESEARCH AND DEVELOPMENT OF HIGHWAYS MAINTENANCE SYSTEM) ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0201 , 0202 , 0203 , 0204 , 0205 ตอน

2. มวกเหล็ก - บ่อทอง - มอจะบก - ไร่โคกสูง - โคกกรวด - นครราชสีมา ปริมาณงาน 1 โครงการ

หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานศึกษาและพัฒนาระบบงานบำรุงรักษาทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,420,000.00 บาท

(RESEARCH AND DEVELOPMENT OF HIGHWAYS MAINTENANCE SYSTEM) ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0201 ,

4. ส่วนของ 0203 , 0204 , 0205

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานศึกษาและพัฒนาระบบงานบำรุงรักษาทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,418,773.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ไชยวัฒน์ มีสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กรรณิการ์ ยืนยง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานศึกษาและพัฒนาระบบงานบำรุงรักษาทางหลวง (RESEARCH AND DEVELOPMENT OF HIGHWAYS MAINTENANCE SYSTEM) ทางหลวงหมายเลข 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตอนควบคุม 0201 , 0202 , 0203 , 0204 , 0205 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง - มอจะบก - ไร่โคกสูง - โคกกรวด - นครราชสีมา ปริมาณงาน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SUBSEALING	กก.	136,904.000	11.02	1,508,682.08	1.3603	14.99	2,052,260.23
2	2. TRAFFIC CONTROL DEVICE FOR HIGHWAYS UNDER CONSTRUCTION (คู่มือเล่มที่ 3 รูปที่ 4 - 3)	L.S	1.000	3,153.00	3,153.00	1.3603	4,289.02	4,289.02
							รวมราคากลาง	8,418,773.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานศึกษาและพัฒนาระบบงานบำรุงรักษาทางหลวง (RESEARCH AND DEVELOPMENT OF HIGHWAYS MAINTENANCE SYSTEM) ทางหลวงหมายเลข 2
ตอนควบคุม 0201 , 0202 , 0203 , 0204 , 0205 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง - มอจะบก - ไร่โคกสูง - โคกกรวด - นครราชสีมา ปริมาณงาน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง



(ไชยวัฒน์ มีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วรรณพงศ์ คีตขันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กรรณิการ์ ยืนยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรณิการ์ ยืนยง

08 กุมภาพันธ์ 2562

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างงานศึกษาและพัฒนาาระบบงานบำรุงรักษาทางหลวง (RESEARCH AND DEVELOPMENT OF HIGHWAYS MAINTENANCE SYSTEM) ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคม 0201, 0202, 0203, 0204, 0205 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง - มอจะบก - ไร่โคกสูง - โคกกรวด - นครราชสีมา ปริมาณงาน 1 โครงการ		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ศูนย์วิจัยระหวาดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ที่ตั้งก่อสร้างงานศึกษาและพัฒนาาระบบงานบำรุงรักษาทางหลวง (RESEARCH AND DEVELOPMENT OF HIGHWAYS MAINTENANCE SYSTEM) ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคม 0201, 0202, 0203, 0204, 0205 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมื่อวันที่		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	1. งานตรวจสอบสภาพชั้นโครงสร้างใต้ผิวจราจรด้วยวิธี Ground Penetrating Radar Evaluation (GPR)	249.499	K.M.	6,362,224.50	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			6,362,224.50	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ 1. งานตรวจสอบสภาพชั้นโครงสร้างใต้ผิวจราจรด้วยวิธี Ground Penetrating Radar Evaluation (GPR)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานก่อสร้างงานศึกษาและพัฒนาระบบงานบำรุงรักษาทางหลวง (RESEARCH AND DEVELOPMENT OF HIGHWAYS MAINTENANCE SYSTEM)
ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0201, 0202, 0203, 0204, 0205 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง - มอจะบก - ไร่โคกสูง - โคกกรวด - นครราชสีมา ปริมาณงาน 1 โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากช่อง อ.ปากช่อง (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานศึกษาและพัฒนาระบบงานบำรุงรักษาทางหลวง (RESEARCH AND DEVELOPMENT OF HIGHWAYS MAINTENANCE SYSTEM) ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0201, 0202, 0203, 0204, 0205
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ตรวจสอบสภาพชั้นโครงสร้างใต้ผิวจราจรด้วยวิธี Ground Penetrating Radar Evaluation

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ตรวจสอบสภาพชั้นโครงสร้างใต้ผิวจราจรด้วยวิธี Ground Penetrating Radar Evaluation	25,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	25,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,500.00	

หน่วย : บาท